ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 64/2019 - PR

CNPJ: 80.912.108/0001-90 Processo Administrativo: 147/2019
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133 Processo de Licitagdo: 147/2019
C.EP.:  89925-000 - Belmonte-SC Data do Processo: 19/12/2019

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAGAO:

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LOCACAO DE SISTEMA DE SONORIZAGCAO, ESTRUTURAS, TENDAS, ESTANDES,
CAMARINS, BANHEIROS QUIMICOS, BRINQUEDOS INFLAVEIS E SHOWS PARA FEIRA MUNICIPAL A REALIZAR-SE NOS DIAS
06,07 E 08 DE MARGCO DE 2020 NO MUNICIPIO BELMONTE/SC, CONFORME AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO EDITAL E EM
ANEXOS.

SEUS

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 7 de Janeiro de 2020, as 08:42 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE BELMONTE
Comisséo de Licitagdo, desiginada pela(o) Portaria n° 002/2020, para julgamento das propostas de prego das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execugdo dos itens descritos no Processo Licitatorio n® 147/2019, Licitagdo n°® 64/2019 - PR, na modalidade de PREGAO

PRESENCIAL.

, reuniram-se 0os membros da

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e andlise de prego e outros fatores previstos no edital. Logo apés julgadas

as propostas, a comissdo emitiu [0}

Parecer da Comissao:

LOTE: 1

Participante:

parecer

1983 - OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA - ME

discriminando

o(s)

vencedor(es),

conforme

segue

abaixo:

| Item |

Especificagéo

\Un.Med.| Qtde Cotada |

Marca

| Desconto | Prego Unitario |

Preco Total

1

10

11

12

SISTEMA PIRAMIDAL DE 10X10M ACOPLADAS EM
ESTRUTURA DE FERRO E COBERTURA DE LONA NA
COR BRANCA.

BANHEIROS QUIMICOS COM PRODUTO E SUCCAO 3
DIARIAS.

CAMARIM DE 3X3M EM OCTANORM COM ASSOALHO
E COBERTURA COM FECHAMENTO LATERAL.
STAND BASICO EM OCTANORM DE 3X3M COM
02SPOT DE ILUMINAGAO 01 TOMAD, NOME EM UMA
COR.

SISTEMA PIRAMIDAL DE 5X5M EM ESTRUTURA DE
FERRO E COBERTURA DE LONA NA COR BRANCA.
SHOW COM UMA DAS BANDAS DIA 06 DE MARGO:
BANDA COSMOS EXPRESS, BARBARELA, SAM
MARINO.

SHOW COM UMA DAS DUPLAS DIA 07 IGORE
JUNIOR EDUARDO E GUSTAVO, BOB ROBSON.
FOLDERS 21X14CM PARA DIVULGAGCAQ DO EVENTO.

DECORAR TODAS AS ENTRADAS EXTERNAS E
INTERNAS DO SALAO, AO TODO SERAO COM
FOLHAGENS, APARADORE, CADEIRAS, CADEIRAS
DE DEMOLICAO, CEPOS DE MADEIRAS, E TECIDOS.
DECORAGAO DE ALGUNS PONTOS INTERNOS.
DECORACAQ DE PILARESNA AREA COBERTA AO
LADO DO GINASIO, COM FLORES, TECIDOS,
FOLHAGENS E CAIXAS. DECORACAO NA FRENTE DO
PALCO.

BRINQUEDOS INFLAVEL, 01 UND FUTEBOL INFLAVEL,
01 CENTOPEIA INFAVEL, 01 UND PISCINA DE
BOLINHAS, 02 UND CAMA ELATICAS NAS MEDIDAS
3,05 MTS DE DIAMETR, 3,60 MTS DE DIAMETRO, 4,27
MTS DE DIAMETRO, E MAO DE OBRA DE 02
MONITORES QUE AUXILIAM DURANTE O USO DOS
BRINQUEDOS

CLIMATIZADORES PARA OS TRES DIAS DE EVENTO,
MARCA ROTOPLAS ROTO 55, POTENCIA 1500W,
RUIDO 72DB, FREQUENCIA60HZ, CONSUMO 7,5A,
TENSAO ELETRICA220V.

SONORIZACAO COM OS EQUIPAMENTOS E
TECNICOS PARA OS DOIS DIAS DO EVENTOS

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

3,00

6,00
1,00

38,00

2,00

1,00

1,00

1.000,00
1,00

1,00

2,00

1,00

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS
OK EVENTOS

OK EVENTOS

OK EVENTOS

Total do Participante

Total Geral

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1.475,2367

465,3465
2.326,7327

308,9109

714,8515

9.376,2376

2.222,7723

0,6337
2.851,4851

4.623,7624

1.178,2178

5.722,7723

4.425,71

2.792,08
2.326,73

11.738,61

1.429,70

9.376,24

222277

633,70
2.851,49

4.623,76

2.356,44

5.722,77

50.500,00

50.500,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 64/2019 - PR

CNPJ: 80.912.108/0001-90 Processo Administrativo: 147/2019
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133 Processo de Licitagdo: 147/2019
C.EP.:  89925-000 - Belmonte-SC Data do Processo: 19/12/2019

Folha: 2/2

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunido de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comisséo de Licitagéo e pelos

representantes das proponentes.

Belmonte, 7 de Janeiro de 2020

COMISSAO:

LUIZ CARLOS LORENSKI (PREGOEIRO) e
MELANIA ELISA WRONSKI FROZZA e

LEILA MARIA BEVILAQUA MORESCHI e

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessdo de julgamento:

DIOGO RECH e e e

- Representante



