ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133 C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 64/2019 - PR

Processo Administrativo:

147/2019 147/2019

Processo de Licitação: Data do Processo: 147/2019 19/12/2019

Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, ESTRUTURAS, TENDAS, ESTANDES, CAMARINS, BANHEIROS QUÍMICOS, BRINQUEDOS INFLÁVEIS E SHOWS PARA FEIRA MUNICIPAL A REALIZAR-SE NOS DIAS 06,07 E 08 DE MARÇO DE 2020 NO MUNICÍPIO BELMONTE/SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 7 de Janeiro de 2020, às 08:42 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE BELMONTE , reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 002/2020, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 147/2019, Licitação nº 64/2019 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 1983 - OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	SISTEMA PIRAMIDAL DE 10X10M ACOPLADAS EM ESTRUTURA DE FERRO E COBERTURA DE LONA NA COR BRANCA.	UN	3,00	OK EVENTOS	0,0000	1.475,2367	4.425,71
2	BANHEIROS QUÍMICOS COM PRODUTO E SUCÇÃO 3 DIÁRIAS.	UN	6,00	OK EVENTOS	0,0000	465,3465	2.792,08
3	CAMARIM DE 3X3M EM OCTANORM COM ASSOALHO E COBERTURA COM FECHAMENTO LATERAL.	UN	1,00	OK EVENTOS	0,0000	2.326,7327	2.326,73
4	STAND BÁSICO EM OCTANORM DE 3X3M COM 02SPOT DE ILUMINAÇÃO 01 TOMAD, NOME EM UMA COR.	UN	38,00	OK EVENTOS	0,0000	308,9109	11.738,61
5	SISTEMA PIRAMIDAL DE 5X5M EM ESTRUTURA DE FERRO E COBERTURA DE LONA NA COR BRANCA.	UN	2,00	OK EVENTOS	0,0000	714,8515	1.429,70
6	SHOW COM UMA DAS BANDAS DIA 06 DE MARÇO: BANDA COSMOS EXPRESS, BARBARELA, SAM MARINO.	UN	1,00	OK EVENTOS	0,000	9.376,2376	9.376,24
7	SHOW COM UMA DAS DUPLAS DIA 07 IGOR E JUNIOR EDUARDO E GUSTAVO, BOB ROBSON.	UN	1,00	OK EVENTOS	0,0000	2.222,7723	2.222,77
8	FOLDERS 21X14CM PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO.	UN	1.000,00	OK EVENTOS	0,0000	0,6337	633,70
9	DECORAR TODAS AS ENTRADAS EXTERNAS E INTERNAS DO SALÃO, AO TODO SERÃO COM FOLHAGENS, APARADORE, CADEIRAS, CADEIRAS DE DEMOLIÇÃO, CEPOS DE MADEIRAS, E TECIDOS. DECORAÇÃO DE ALGUNS PONTOS INTERNOS. DECORAÇÃO DE PILARESNA AREA COBERTA AO LADO DO GINÁSIO, COM FLORES, TECIDOS, FOLHAGENS E CAIXAS. DECORAÇÃO NA FRENTE DO PALCO.	ИN	1,00	OK EVENTOS	0,0000	2.851,4851	2.851,49
10	BRINQUEDOS INFLÁVEL, 01 UND FUTEBOL INFLÁVEL, 01 CENTOPÉIA INFÁVEL, 01 UND PISCINA DE BOLINHAS, 02 UND CAMA ELÁTICAS NAS MEDIDAS 3,05 MTS DE DIÂMETRO, 4,27 MTS DE DIÂMETRO, E MÃO DE OBRA DE 02 MONITORES QUE AUXILIAM DURANTE O USO DOS BRINQUEDOS	UN	1,00	OK EVENTOS	0,0000	4.623,7624	4.623,76
11	CLIMATIZADORES PARA OS TRÊS DIAS DE EVENTO, MARCA ROTOPLAS ROTO 55, POTÊNCIA 1500W, RUIDO 72DB, FREQUENCIA60HZ, CONSUMO 7,5A, TENSÃO ELÉTRICA220V.	UN	2,00	OK EVENTOS	0,000	1.178,2178	2.356,44
12	SONORIZAÇÃO COM OS EQUIPAMENTOS E TÉCNICOS PARA OS DOIS DIAS DO EVENTOS	UN	1,00		0,000	5.722,7723	5.722,77

Total do Participante>	50.500,00
Total Geral>	50.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133 C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 64/2019 - PR

Processo Administrativo: 147/2019
Processo de Licitação: 147/2019
Data do Processo: 19/12/2019

Folha: 2/2

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Belmonte, 7 de Janeiro de 2020

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

DIOGO RECH - Representante